
č. smlouvy objednatele: OSW21/987/OSL 
ev.č: 39583/21-MUTU

Smlouva o dílo
uzavřená podle občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

1. Smluvní sírany :

1.1 Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČO:

Město Turnov

Antonína Dvořáka 335  Turnov, 51101 

00276227 DIČ: CZ00276227

na straně jedné dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel :
Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČO:

ACTIV Projekce, s.r.o.

Ohrazenice 55, 511 01 Turnov 

27538320 DIČ:

na straně druhé dále jen zhotovitel

CZ27538320

2. Předmět díla :

2.1 Předmětem díla je zpracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a zároveň i pro realizaci na akci 
„ZUS - výměna okenních výplní" dle nabídky zhotovitele č. 210100-06/05 ze dne 15.6.2021. Projektová 
dokumentace bude zpracována na výměnu zbývajících okenních výplní včetně všech souvisejících prací. 
Výměna bude rozdělena do čtyř samostatných etap. Bude také obsahovat kontrolní rozpočet a výkaz výměr. 
Podrobný rozsah prací je obsažen v cenové nabídce zhotovitele č. 210100-06/05 ze dne 15.6.2021, která je 
v příloze č. 1.

3. Cena díla :

3.1 Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele jako pevná po celou dobu 
provádění díla ve výši:

Cena bez DPH 64 000,- Kč
DPH 21%13 440.- Kč 
Cena s DPH celkem 77 440,- Kč

4. Platební podmínky a smluvní pokuty :

4.1 Úhrada objednatelem bude provedena jednorázově po skončení a bezchybném předání díla a to na základě 
faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost faktury je 14 dnů.

4.2 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení s předáním a převzetím díla.

4.3 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 
0,5% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.



5. Termín plnění díla :

5.1 Kompletní projektová dokumentace bude předána do.................. 30.9.2021
5.2 Dílo bude předáno lx v elektronické podobě (pdf, dwg, doc, xls) a 5x v tištěné podobě.

6. Další ujednání:

6.1 Dílo musí být v souladu s příslušnými českými předpisy a normami. Veškeré použité materiály a zařízení musí 
být schváleny pro použití v ČR, návody na použití musí být v českém jazyce.

6.2 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran a to fonnou dodatku k 
této smlouvě o dílo.

6.3 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny zahrnul veškeré 
náklady nutné k provedení prací.

6.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, který' 
neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou

6.5 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

6.6 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění smlouvy v tomto registru zajistí Město Turnov.

Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech exemplářích, každá strana obdrží dva.

Příloha smlouvy: Cenová nabídka zhotovitele.

V Ohrazenicích dne: 8.7.2021 V Turnově dne:
1Z 07. 2021

Za zhotovitele: Za objednatele:

* ■*?./•£■ v &0A1

2



▼

nab. £.210100-06/15

ZADAVATEL:

Město Tumov
Antonína Dvořáka 335 
511 22 Tumov 

Cenová nabídka na projektovou dokumentaci pro 
„Výměnu okenních výplní čp. 5 náměstí Českého ráje v Turnově, na st.p.č. 54 v k.ú. Turnov"

1. ROZSAH PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE je dán zadáním investora, resp. konceptem řešení, kde bude celá akce rozdělaná do 4 etap, samostatných akci vč 
výkazu výměr.

I. ETAPA - Výměna okenních výplní v rozsahu 1 ,NP směrem do ulic Markova a náměstí
Českého ráje.

II. ETAPA - Výměna okenních výplní v rozsahu 1.NP směrem do ulic Markova a náměstí
Českého ráje ;
ili.ETAPA- Výměna okenních výplní v ijozsahu 4. NP směrem do vnitrobloku 

ÍV,ETAPA - Výměna okenních výplní v tozsahu 3.N: 1 směrem do vnitrobloků

1.1. PŘEDMĚT A SOUČÁST PLNĚNÍ JE: >
Předmětem plněni je zpracování projektové dokumentace na .Výměnu okenních výplni 
čp. 5 náměstí Českého ráje v Turnově; na st.p.č. 54 v k.ú. Turnov" vč. výkazu výměr a 
kontrolního rozpočtu. Projektová dokumentace bude sloužit pro výběr dodavatele. 
Konceptem je řešení výměna (zbylých) iokennich výplní, která jsou původní. Okna budou 
ve stávajícím členěni se stávajícím způsobem otvírání. Součástí jedné zetapy (kterou 
urči zadavatel) bude provedení obnovy otvorů,oken! do zdivá v 2.NP (mč. 207 - zástupce 

ředitele). Technické řešení oplechováni.bude provedeno dle požadavku návrhu investora 
zpřechozí výměny výplni. Technické řešeni neoplechovaných parapetů v části do 
vnitrobloku investor rozhodne po konzultaci s památkovou péčí, Okna budou dřevěná 
z lepených EURO profilů s izolaénim trojskly. Barva tmavě hnědá RAL 
8017.Dokumentace bude zpracována 
formě.

předána 3x v tištěné formě a 1x v elektronické

1.2. REKAPITULACE SOUČÁSTI PLNĚNI JE: j
1.2.1. Zadávací dokumentace 
1.2.2. Výkaz výměr a kontrolní rozpočet dle obsahu projektové dokumentace 

1.3. PŘEDANÉ PODKLADY ZADAVATELEM: 

1.3.1. Půdorysy stávajícího stavu vypracované i  z dubna 2011 
1.3.2. Technický popis zadání z přepešlé výměny výplni otvorů (která již proběhla) 

1.3.1. Rozhodnutí Mú Tumov odbor školství, kultury a sportu vydané pod čj 

ŠKO/15/400/RUA ze dne 29.4.2015j j 

2. SOUČÁSTÍ NABÍDKOVÉ CENY NENÍ A NEJSOU : 

- autorský dozor : i 
- vyvolané správní a jiné poplatky hrazené třetím osobám (po odsouhlasení s investorem), 
které bude zhotovitel objednateli účtovat v prokazatelné výši zvlášť, nebo zhotovitel vyzve 

objednatele k jejich zaplacení, jí 
- provedení jakýchkoliv fyzických sond pro ověření skladeb konstrukcí (stavebně technický 

průzkum a pod.)
- Plán BOZP (zpracovaný koordinátorem BOZP) na staveništi v případě jeho potřeby, nebo pokud by jej vyžadoval DOSS či SÚ

- Předmětem a součásti nabídky nejsou činnosti v nabídce neuvedené

3. NABÍDKOVÁ CENA ZA DÍLO: j
Předpokládaná nabídková cena za projektové práce vychází z metodiky Výkonového a honorářového řádu zpracovaného ČKAIT, ČKA, ČSSI a je sestavena podle 

jednotlivých etap takto:

cena dle odst. 1,2.1. Zadávací dokumentace rozdělená do 4.ETAP .... 4 x 10.000,-Kč
cena dle odst. 1.2.2. Výkaz výměr a kontrolní rozpočet rozdělený do 4.ETAP... 4 x 6.000,- Kč

cena celkem bez DPH 64.000,- Kč

V případě rozhodnutí investora zajišťovat některou i etap samostatně, lze cenu nabídky vypustit o tento rozsah. 
Termín dokončení dokumentace: 30.9.2021

V Turnově dne 15.6.2021
Petr Pospíchal - jednatel

strana č. 1


		2021-07-15T08:59:05+0000
	Not specified




